Dnia 5 (17) Czerwca.— Rok 1853. M 154. Jutro, ŚŚ. Marka i Marceljana MM.

Wyszedł z litografji widok Czerniakowa w czasie Od
pu stu , wykonany przez znanego Nauczyciela rysunków
P. M ajerskiego. Utwór ten odznaczający się naturalnem
bardzo grupowaniem idokładnem wykończeniem, znaj
duje się w składzie rycin P.

Wiadomość każdego czasu w Za-
jeździe P. Gersza przy ulicy Podwal, pod N r 18 stancji.

Dziś rano ciepła stopni 13. Wczoraj w południe stopai 18.
Dziś rano wysokość wody na HFUle stóp 3 cali 9.
TEATR WIELKI. Jutro, Co k to lubi.

W D ru k a rn i Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszawa dnia 5 (17) Czerwca 1853 r .— Cenzor, F t Sobieszczański.